青年法律家協会弁学合同部会  各位

―――――――――――――――――――――

青年法律家協会弁学合同部会 東京支部主催

「結婚の自由をすべての人に」訴訟
(同性婚訴訟)学習会

―――――――――――――――――――――
本学習会は、同性婚訴訟に関して、東京弁護団の若手団員が、「なんで

訴訟をしているの？」「訴訟でどんな主張をしているの？」「そもそも
LGBTとか同性婚ってよくわからない」等のよくある疑問を解消していく学
習会です。
 また、東京訴訟原告の方１名に、ゲストスピーカーとしてお話いただく
予定です。

 本学習会は、青法協会員以外の方の参加も受け付けております。
 同性婚訴訟に少しでも興味のある修習生、法科大学院生、学生、社会人
の皆さまにもぜひお声がけください。

なお、今回の学習会に関しては、参加人数把握のため、青法協弁学合同部
会会員にも事前にお申し込みいただくよう、ご協力お願い申し上げます。

講師：金子美晴（72期）

鈴木創大（72期）
北條友里恵（73期）
松田亘平（73期）

油原麻帆（73期）

参加人数 ８０名（先着順）

参加費 無料

日時 ２０２１年４月１５日（木）１８時３０分～２０時

場所 ZOOM でのオンライン開催

お申込みは、以下の申込フォーム（URL又はQRコード）までお願いいたします。

※ZOOMの使用方法等に関するご質問には対応致しかねますので、ご自身でご準備お願いします。

--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--

【申込フォーム】

https://kokucheese.com/event/index/609246/
--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--･--

【問合せ先】旬報法律事務所 弁護士 鈴木創大

   suzukisodai@junpo.org